
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Oppvekstutvalget 
Møtested: Leksvik barnehage / Testmann Minne skole 
Dato: 16.03.2017 
Tid: 09:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Aud Dagmar Ramdal Leder IF-SP 
Daniel Lyngseth Fenstad Nestleder IF-HØ 
Sigrid Topsøe Strøm 
Gilleberg 

Medlem IF-SV 

Rune Tveiten Medlem IF-AP 
Reidar Gullesen Medlem IF-V 
Lillian Nøst Medlem IF-HØ 
Gerd Janne Husby Medlem IF-AP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Malin Lyng MEDL IF-HØ 
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
  
  

 
Merknader: Malin Lyng hadde prøvd å melde forfall, men fått feilmelding på nettskjemaet. Det 
var ikke kalt inn vara for Malin Lyng.  
For ettertida ber om at folk varsler fra til Servicetorget i Rissa per telefon, dersom de ikke får 
meldt forfall via skjemaet på nettet.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Drøftingssaker 

DR Opprettelse av kommunalt foreldreutvalg (KFU) i Indre Fosen 
Behandling i oppvekstutvalget: 
Laila Bragstad orienterte om kommunalt foreldreutvalg (KFU) i Leksvik kommune. To 
representanter fra SU/FAU i alle private og kommunale barnehager og grunnskoler utgjør KFU.  
Med tilsvarende representasjon i Indre Fosen vil KFU bli stort, med 22*2 medlemmer = 44 
medlemmer + folk fra administrasjonen. Det er mulig det bør kuttes ned til én representant fra 
hver virksomhet. Det bør også vurderes om det skal etableres et arbeidsutvalg for KFU.  
 
Oppvekstutvalgets konklusjon:  

 Idéen om å opprette et kommunalt foreldreutvalg i Indre Fosen sendes ut på høring til 
alle skoler og barnehager i Leksvik og Rissa.  

 Saken tas opp igjen i mai-møtet.  
  

DR SFO-vedtekter. Plan for gjennomføring av evaluering og vedtak 
Behandling i oppvekstutvalget: 
Rektorene i Indre Fosen har i møte 15.3.2017 nedsatt en hurtigarbeidende komite med følgende 
personer: Komiteen har slik sammensetning: 

 Randi Maråk – SFO ved Vanvikan skole 
 Øystein T. Bjørvik – rektor Testmann Minne skole 
 Tor Langsæter – rektor Åsly skole 
 Gry Engvik – SFO F/H skole 

Komiteens evaluering og forslag til vedtekter oversendes oppvekstsjefen som tar saken opp til 
drøfting i oppvekstutvalget i møte 21.4. Deretter sendes forslag til vedtekter ut på høring.  
Nestleder Daniel Fenstad H understreker at økonomien i ordningen må være en viktig del av 
evalueringen.  
 
Konklusjon: 

 En hurtigarbeidende komite, bestående av Øystein Bjørvik, Randi Marok, Tor Langsæter 
og Gry Engvik legger fram en evaluering og forslag til vedtekter for SFO i Indre Fosen.  

 Resultatet av evalueringen og forslaget til SFO-vedtekter legges fram som en 
drøftingssak i oppvekstutvalget 21.4. Økonomi må være en viktig del av evalueringen.  

 Vedtektsforslaget legges ut på høring med høringsfrist fredag 12. mai (eventuelt helt 
fram til møtet 23. mai). 

 Oppvekstutvalget tar vedtektsforslaget opp til politisk behandling i møte 23. mai.  
 Oppvekstutvalgets innstilling fremmes for Fellesnemnda, som fatter endelig vedtak 8. 

juni 2017 
 

DR Skolerute og betaling for skoleskyss 
Behandling i oppvekstutvalget: 
Finn Yngvar Benestad orienterte om sakens innhold. Rissa kommune hadde skoleskyssmøte 
med AtB 15.3.2017, dagen før oppvekstutvalgets møte. Skoleskyssansvarlig i AtB var innstilt på 
at man i overgangsåret 2017/2018, når både kommunene Leksvik og Rissa og de to 
fylkeskommunene slår seg sammen, må være fleksible. AtB var også åpne for at kommunene 
kan melde fra om barn som går på SFO når påmeldingen er klar. Nord-Trøndelag 
fylkeskommune har så langt ikke vist tegn til at de vil fire på kravet om at kommunene må 
betale for alle skoledager som ikke faller sammen med skoleruta for de videregående skolene i 
Nord-Trøndelag. De har også gitt uttrykk for at de ikke gir refusjon for skyssutgifter til SFO-



barn som er registrert etter 1. april. (Per 1. april har kommunene ikke oversikt over hvilke barn 
som skal gå på SFO neste skoleår).  
 
Konklusjon: 
Oppvekstutvalget ber rådmannen om å rette en skriftlig henvendelse til fylkeskommunene i Sør- 
og Nord-Trøndelag, der man ber om at fylkeskommunene svarer på de problemstillinger som 
reises ovenfor og i saksframlegget. Dersom fylkeskommunene fastholder at  

 kommunene skal betale skyssrefusjon for flere enn de 190 dagene grunnskolene benytter 
seg av skoleskysstilbudet og/eller   

 kommunene skal betale skyssrefusjon for elevene også de dagene de går på SFO, og 
dermed ikke benytter seg av skoleskysstilbudet mener oppvekstutvalget at Indre Fosen 
bør klage saken inn for fylkesmannen/fylkesmennene. 

  
Orienteringssaker 

OS Leksvik barnehage 
Styrer Heidi Hollås Asphaug ga en god orientering om barnehagens drift, og 
utvalgsmedlemmene fikk omvisning i en barnehage med store, lyse arealer, barn som får 
smøremåltid hver dag, en barnehage som dette barnehageåret har egen småbarnsavdeling og en 
egen skolestarteravdeling, en barnehage med egen turplass med gapahuk, bålplass og utedo, og 
egen bleieavtale, slik at foreldrene ikke trenger å ha med bleier til barna.  
 

OS Testmann Minne skole 
Rektor Øystein Bjørvik orienterte om Testmann Minne skole, og utvalgsmedlemmene fikk 
omvisning i store deler av skolen. Elever fra elevbedriften «Snasne Matvrak» fra 9. trinn sørget 
for god bevertning underveis, med kaffe og oppskåret frukt ved ankomst, nydelig tomatsuppe 
med rikt tilbehør til lunsj og hjemmelagde makroner til dessert.  
 

OS Opptaksrutiner i barnehagene 
Bente Butli orienterte. Hun har gitt barnehagene i oppdrag å utforme opptakskriterier over felles 
mal, med tydelige kriterier. Alt dette innarbeides i felles opptaksrutiner.  
  

OS BAKOM 
Bente Butli orienterte om BArnehagebasert KOMpetanseutvikling i Fosen. Barnehagebasert 
kompetanseutvikling er utviklingsarbeid som involverer hele personalet og som foregår i den 
enkelte barnehage. De aller fleste barnehagene i Fosen er med på denne satsingen, med 
veiledning fra Dronning Mauds Minne Høgskole. Presentasjonen vedlegges.  
 

OS Administrativ struktur i oppvekstsektoren 
Finn Yngvar Benestad orienterte.  
Den hierarkiske strukturen er slik:  

Sektor 
Oppvekstsektoren i Indre Fosen kommune ledes av oppvekstsjef Finn Yngvar Benestad. 



Enhet 
Oppvekstsektoren er delt inn i fire enheter:  

1. Barnehage  
2. Skole  
3. Pedagogisk-psykologisk tjeneste (PPT) 
4. Integrering og opplæring (IO) 

Enhetsleder skole er under tilsetting. Det gikk ut forespørsel til åtte personer (rektorene, 
oppvekstsjefen i Leksvik og en tidligere rektor som er i permisjon) om de var interessert i å være 
med i betraktning om stillingen. Fire ble med på kartleggingssamtaler. I løpet av prosessen trakk 
to av kandidatene seg, slik at vi står igjen med to aktuelle søkere til stillingen. Disse har vært 
igjennom personlighetstest og intervju ble gjennomført 3.3.2017. Kommunen har hatt bistand 
fra konsulentfirmaet Experia v/Kjell Strøm i denne prosessen. Strøm leverte sin anbefaling 
20.3.2017. Saken drøftes administrativt, med tillitsvalgte og i partssammensatt utvalg for Indre 
Fosen i løpet av inneværende uke.  
Når tilsetting av enhetsleder skole er fullført, går vi videre med tilsetting av enhetsledere for 
barnehage, PPT og IO. Her er det i utgangspunktet kun én aktuell kandidat til hver 
enhetslederstilling. Disse vil bli tilbudt kartleggingssamtaler, slik at de blir kjent med hvilke 
oppgaver og ansvar som ligger til stillingene og får mulighet for å vurdere om dette er noe de 
ønsker å gå inn i. Styret for PPT Inderøy og Leksvik IKS hevder at deres leder også er en aktuell 
kandidat til stillingen som enhetsleder PPT. Oppvekstsjefen har bedt prosjektleder Vigdis Bolås 
om å følge opp den saken. Hun vil drøfte spørsmålet med rådmann Peter Ardon i Inderøy 
kommune.  

Virksomhet 
Nivået under enhetene kalles virksomheter. Det innebærer at rektorer og barnehagestyrere blir 
virksomhetsledere.  

Avdeling 
Store virksomheter vil være delt i avdelinger. Det innebærer at 
inspektører/fagledere/trinnsledere på skolene vil være avdelingsledere. I barnehagene har de 
allerede denne stillingsbetegnelsen.  

OS Basseng og flerbrukshall  
Aud Dagmar Ramdal orienterte om arbeidet med basseng og flerbrukshall i Leksvik. 
Presentasjonen legges ved. Revidert skisseprosjekt er i største laget til å legges ved utsendelsen 
(16 MB). Den kan fås på forespørsel.  
Sykkelparkering etterspørres.  
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PS 5/17 Valg av representanter til samarbeidsutvalg og styrer i skoler og barnehager i 
Indre Fosen - 2017 

Rådmannens innstilling: 
Saken legges fram uten innstilling. 
 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 16.03.2017  
Behandling: 
 
Daniel Fenstad H gjorde oppmerksom på at følgende personer hadde falt ut av lista over 
varamedlemmer til oppvekstutvalget fra Rissa:  
Anne Kirkeby SV, Aiga Eglite Berg AP, Tone Sumstad Nyeng AP, Tore Dyrendahl MDG. Det 
er mulig å velge SU-representanter også blant disse varamedlemmene.  
 
Det ble laget et forslag til valg av representanter til samarbeidsutvalg og styrer i skoler og 
barnehager i Indre Fosen.  
Leder Aud Dagmar Ramdal SP fremmet følgende forslag til vedtak:  
  

1. Saken utsettes til neste møte, etter at alle foreslåtte medlemmer og varamedlemmer er 
forespurt. 

2. Private barnehager i Leksvik forespørres om de ønsker kommunal representant i sine SU. 
3. Leder og nestleder fremmer innstilling før endelig vedtak fattes i neste møte i 

oppvekstutvalget.  
 
Ramdals forslag ble enstemmig vedtatt. Administrasjonen ble bedt om å gå ut med en 
forespørsel til alle foreslåtte kandidater.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Saken utsettes til neste møte, etter at alle foreslåtte medlemmer og varamedlemmer er 
forespurt. 

2. Private barnehager i Leksvik forespørres om de ønsker kommunal representant i sine SU. 
3. Leder og nestleder fremmer innstilling før endelig vedtak fattes i neste møte i 

oppvekstutvalget.  
 
 
 

DR 1/17 Høringsutkast - retningslinjer for grunnskoleskyssen 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 16.03.2017  
Behandling: 
 
Nestleder Daniel Fenstad H ønsker at fagfolk og ikke oppvekstutvalget skal foreta 
sikkerhetsvurderingene. Oppvekstutvalget skal sette føringene.  
Det må vurderes å sette inn trafikksikkerhetstiltak på enkelte trafikkfarlige strekninger for å 
redusere behovet for skoleskyss. Aktuelle tiltak kan være å bygge fartsdumper, forby visse typer 
kjøretøy eller forby gjennomkjøring i visse tidsrom.  
Barn og ungdom må lære å ferdes i trafikken. Dette er et ansvar som ligger til de foresatte.  
 



Oppvekstutvalgets konklusjon: 
 Utvalget ber fagfolk fra begge kommuner om å sette seg sammen og vaske skyss-

listene før retningslinjene legges ut på høring. Utvalget ønsker å holde på den 
foreslåtte høringsfristen. 

 Utvalget mener det er viktig å gi god informasjon om høringen, særlig når 
tidsfristen nå blir litt kortere enn 6 uker.  

 Utvalget ønsker å vurdere å beholde/innføre 3 km grense for 2. trinn og heller 
redusere skyssen til de eldre elevene. 

 Utvalget ønsker at fagfolkene presenterer sine kriterier, gjerne i aprilmøtet (21.4). 
 Utvalget foreslår at subjektive forhold, som vurdering av elevenes modenhet, kan 

tillegges større vekt. Da kan det strammes inn på de generelle skyss-rettighetene.   
 Utvalget foreslår at det vurderes å innføre fleksibel vinterskyss. Det vil innebære at 

elever med rett på vinterskyss får et visst antall reiser, som de kan benytte når vær-, 
lys- og føreforholdene tilsier det.  

 Utvalget ønsker at det tas inn i retningslinjene hva fylkeskommunene regner som 
skolevei når de foretar sine avstandsberegninger: «Som skolevei regnes både 
offentlig bil-, gang- og sykkelvei, samt privat vei som er åpen for allmenn ferdsel. 
Stier og tråkk som er i allment bruk gjennom året, kan betraktes som skolevei til 
tross for at de ikke brøytes.»  

 Utvalget ønsker at et utdrag av Trygg Trafikks veileder om særlig vanskelig eller 
farlig skolevei innarbeides i retningslinjene.  

 Utvalget ber om at kommunenes trafikksikkerhetsplaner prioritere skoleveier. 
 
 
 

DR 2/17 Høringsutkast - lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 16.03.2017  
Behandling: 
 
Nestleder Daniel Fenstad H mener at fritt skolevalg er en viktig frihet, som vi bør 
beholde/innføre dersom det ikke er store kostnader knyttet til ordningen. Han har tro på at 
foreldrene kan vurdere dette best selv. Flere andre i utvalget uttrykte ønske om at ordningen 
med fritt skolevalg tas ut av den lokale forskriften, slik rådmannen forslår. Man var derfor enige 
om at forskriften kan legges ut med to utgaver av kapittel 4.4 Skoleplass ved annen skole en 
nærskolen, med en balansert framstilling av fordeler og ulemper med ordningen.  
Det er noen feil i beskrivelsen av kretsgrensene, som må rettes opp før Lokal forskrift legges ut 
på høring. Endringene gjøres i kap. 2.1, punktene 1, 5 og 6.  
 
I det foreliggende utkast til Lokal forskrift om skolekretsgrenser i Indre Fosen kommune er det 
ingen forslag om endring i dagens skolekretser. Det foregår imidlertid en politisk drøfting om 
mulige endringer i skolestrukturen i Indre Fosen kommune. For å unngå at Lokal forskrift legges 
ut på høring nå, for så å legges ut på høring igjen om kort tid med forslag til endringer i 
skolestrukturen, ønsker oppvekstutvalget at man utsetter høringen til det foreligger en nærmere 
avklaring om det er politisk vilje til å gjennomføre strukturendringer på kort sikt.  
 
Oppvekstutvalgets konklusjon: 

 Lokal forskrift om skolekretsgrenser legges ut på høring når det er avklart om det 
er politisk vilje til å gjennomføre strukturendringer i grunnskolesektoren i Indre 
Fosen kommune.  

https://www.tryggtrafikk.no/content/uploads/2013/10/Farlig_skolevei_veileder.pdf
https://www.tryggtrafikk.no/content/uploads/2013/10/Farlig_skolevei_veileder.pdf


 For å få belyst spørsmålet om fritt skolevalg på en best mulig måte, legge forslaget 
til Lokal forskrift ut med to utgaver av kapittel 4.4, med en balansert framstilling 
av fordeler og ulemper med ordningen.   

 
 
 


